بانک جهانی در گزارشــی
با موضوع تورم مواد غذایــی در جهان نرخ تورم
1۲ماهه مواد غذایی در ایران منتهی به سپتامبر
۲۰۲3 )شــهریور 14۰۲( را 37.4 درصد اعلام

کرده است.
تورم مواد غذایی ایران در این ماه نســبت به ماه
قبل کاهش و نسبت به یک ســال قبل کاهش
قابل توجه داشته اســت. در 1۲ماهه منتهی به
اوت ۲۰۲3 )مرداد 14۰۲( نرخ تورم مواد غذایی
در ایران 3۸ درصد اعلام شده بود که این رقم در

ماه سپتامبر به 37.4 درصد کاهش یافته است.
همچنین طی یک سال گذشــته نرخ تورم مواد
غذایی در ایران تقریباً نصف شده است. در اکتبر
۲۰۲۲ برابر با مهر 14۰۲ نرخ تورم مواد غذایی

در ایران به 71.4 درصد رسیده بود.